SORG.0002.1.2024
PROTOKÓŁ Nr XCI/2024
z Sesji Rady Gminy Świdnica
odbytej dnia 25 stycznia 2024 r.
w sali narad Urzędu Gminy Świdnica

Godzina rozpoczęcia – 14.00
Godzina zakończenia – 15.00

W Sesji Rady Gminy Świdnica na ogólną liczbę radnych udział wzięło 12 radnych.
Radni nieobecni: Bąk Teresa, Dratwa Bronisław, Piaseczny Arkadiusz.

PORZĄDEK OBRAD:
1. Otwarcie XCI Sesji Rady Gminy Świdnica i stwierdzenie quorum.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej XC sesji.
4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami.
5. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli zadania inwestycyjnego związanego z budową chodnika przy ulicy Słonecznej w Pszennie.
6. Sprawozdanie z działalności stałych Komisji Rady Gminy Świdnica za 2023 rok.
7. [bookmark: _Hlk96512312]Rozpatrzenie projektów uchwał:
1) w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024;
2) w sprawie określenia zasad przyznawania diet  sołtysom;
3) w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Świdnica i nadania jej statutu;
4) w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników                                     i kandydatów na strażaków ratowników, będących członkami Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Świdnica uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach, ćwiczeniach oraz wykonujących inne zadania; 
5) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie ½ udziału w nieruchomości niezabudowanej stanowiącej współwłasność Gminy Świdnica położonej w Mokrzeszowie, stanowiącej działkę nr 1753;
6) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie ½ udziału w nieruchomości niezabudowanej stanowiącej  współwłasność Gminy Świdnica położonej w Mokrzeszowie, stanowiącej działkę nr 1758;
7) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Bystrzycy Górnej, stanowiącej działkę nr 83/1 oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy;
8) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości niezabudowanej stanowiącej działkę nr 2085 oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy; 
9) w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Świdnica;
10) w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej w Bojanicach na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków;
11) w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Anny                         w Grodziszczu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków                        w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków;
12)w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Jadwigi                     w Mokrzeszowie na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków                w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków;
13) w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Programu Odnowy Dolnośląskiej Wsi przez sołectwo Wilków;
14) w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Programu Odnowy Dolnośląskiej Wsi przez sołectwo Wiśniowa;
15) w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Programu Odnowy Dolnośląskiej Wsi przez sołectwo Pszenno. 
8. Zapytania i interpelacje.
9. Wolne wnioski i informacje.
10. Zamknięcie XCI Sesji Rady Gminy Świdnica.

Ad. 1.
Obrady XCI Sesji Rady Gminy Świdnica otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Powitała radnych oraz zaproszonych na sesję gości: Wójt Gminy Świdnica Panią Teresę Mazurek, Zastępcę Wójta Pana Bartłomieja Strózika, Sekretarz Gminy Panią Jadwigę Generowicz, Skarbnik Gminy Panią Annę Szymkiewicz, kierowników wydziałów jednostek organizacyjnych Urzędu Gminy Świdnica, radcę prawnego Pana Jarosława Wasyliszyna, Rzecznika prasowego Pana Janusza Waligórę. Na podstawie listy obecności oraz fizycznej obecności na sali obrad stwierdziła kworum oraz prawomocność podejmowanych uchwał oraz otworzyła XCI Sesję Rady Gminy Świdnica.
Lista obecności radnych oraz lista gości stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 2.
Wójt Gminy Świdnica Pani Teresa Mazurek wniosła o wprowadzenie do porządku obrad                          w punkcie 7. Rozpatrzenie projektów uchwał, projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica, jako uchwałę nr 1.

Wójt Gminy Świdnica Pani Teresa Mazurek wniosła o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Świdnickiego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Bystrzycy Dolnej na lata 2024 -2028, jako               kolejną 17.

Wójt Gminy Świdnica Pani Teresa Mazurek wniosła o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr LXXIII/691/2022 Rady Gminy Świdnica z dnia                      29 grudnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Gogołów, gmina Świdnica, jako kolejną 18.

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska poddała pod głosowanie wniosek 1. Wniosek został przyjęty 12 głosami za – jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska poddała pod głosowanie wniosek 2. Wniosek został przyjęty 12 głosami za – jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska poddała pod głosowanie wniosek nr 3. Wniosek został przyjęty 12 głosami za – jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3.
Protokół z obrad XC Sesji Rady Gminy Świdnica przyjęto 12 głosami za – jednogłośnie. Imienny wykaz głosowana radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 4.
Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Świdnica w okresie między sesjami przedstawiła Wójt Gminy Świdnica Pani Teresa Mazurek. Sprawozdanie obejmuje okres od 2 stycznia     2024 r. do 25 stycznia 2024 r. Po wysłuchaniu sprawozdania dyskusji nie prowadzono. Szczegółowe sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5.
Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli zadania inwestycyjnego związanego z budową chodnika przy ul. Słonecznej w Pszennie  przedstawił Komisji Pan Roman Jadach. 
Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej zostało przyjęte 12 głosami za – jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 6.
Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Gminy Świdnica za 2023 rok złożyli Przewodniczący:
- Komisji Budżetu i Finansów,
- Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki,
- Komisji Rewizyjnej,
- Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa,
- Komisji Rolnictwa, Zdrowia i Ochrony Środowiska,
- Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Przewodnicząca Rady Pani Regina Adamska  przedstawiła informację w zakresie ilości odbytych Sesji Rady Gminy oraz ilości podjętych przez Radę Gminy Świdnica uchwał.
Szczegółowe sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 7.
1. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną  opinię wydała Komisja Budżetu i Finansów. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XCI/884/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica podjęto 12 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska.  Pozytywną opinię wydała Komisja Budżetu  i Finansów. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wraz                          z autopoprawką. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XCI/885/2024 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024  wraz                                   z autopoprawką podjęto 12 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

3. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania diet sołtysom przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska.  Pozytywną opinią wydała Komisja Budżetu i Finansów. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XCI/886/2024 w sprawie określenia zasad przyznawania diet sołtysom podjęto      11 głosami za – jednogłośnie.   Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

4. Projekt uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Świdnica i nadania jej statutu przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XCI/887/2024 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Świdnica podjęto 11 głosami za – jednogłośnie.  Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

5. Projekt uchwały w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników                    i kandydatów na strażaków ratowników, będących członkami Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Świdnica uczestniczących w działaniach  ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach, ćwiczeniach oraz  wykonujących inne zadania przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Budżetu i Finansów. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XCI/888/2024  w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników, będących członkami Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Świdnica uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach, ćwiczeniach oraz wykonujących inne zadania podjęto 11 głosami za – jednogłośnie.  Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie ½ udziału w nieruchomości niezabudowanej stanowiącej współwłasność Gminy Świdnica położonej w Mokrzeszowie, stanowiącej działkę nr 1753 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Rolnictwa, Zdrowia i Ochrony Środowiska. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XCI/889/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie ½ udziału w nieruchomości niezabudowanej  stanowiącej współwłasność Gminy Świdnica położonej w Mokrzeszowie,  stanowiącej działkę nr 1753 podjęto 11 głosami za – jednogłośnie.  Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie ½ udziału w nieruchomości niezabudowanej stanowiącej współwłasność Gminy Świdnica położonej w Mokrzeszowie, stanowiącej działkę nr 1758 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Rolnictwa, Zdrowia i Ochrony Środowiska. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XCI/890/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie ½ udziału w nieruchomości niezabudowanej  stanowiącej współwłasność Gminy Świdnica położonej w Mokrzeszowie,  stanowiącej działkę nr 1758 podjęto 11 głosami za – jednogłośnie. Podczas głosowania radny Eligiusz Janasik był nieobecny na sali obrad.  Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Bystrzycy Górnej, stanowiącej działkę nr 83/1 oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Rolnictwa, Zdrowia i Ochrony Środowiska. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XCI/891/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Bystrzycy Górnej, stanowiącej działkę nr 83/1 oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy podjęto 11 głosami za – jednogłośnie.  Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej w Mokrzeszowie, stanowiącej  działkę nr 2085 oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Rolnictwa, Zdrowia i Ochrony Środowiska. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XCI/892/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Świdnica położonej                                     w Mokrzeszowie, stanowiącej  działkę nr 2085 oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy podjęto 11 głosami za – jednogłośnie.  Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

10. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Świdnica  przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska.  Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XCI/893/2024 w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Świdnica podjęto 11 głosami za – jednogłośnie.  Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

11. Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej w Bojanicach na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanych do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej   i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XCI/894/2024 w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Najświętszej Maryi Panny w Bojanicach na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków podjęto 11 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

12. Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Anny w Grodziszczu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XCI/895/2024 w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Anny  w Grodziszczu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków podjęto 11 głosami za – jednogłośnie. Podczas głosowania radny Eligiusz Janasik był nieobecny na sali obrad.  Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

13. Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Jadwigi w Mokrzeszowie na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane  przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XCII/896/2024 w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Jadwigi w Mokrzeszowie na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków                           w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków podjęto                            11 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Programu Odnowy Dolnośląskiej Wsi przez sołectwo Wilków przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XCI/897/2024 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Programu Odnowy Dolnośląskiej Wsi przez sołectwo Wilków podjęto 11 głosami za – jednogłośnie.  Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Programu Odnowy Dolnośląskiej Wsi przez sołectwo Wiśniowa przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XCI/898/2024 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Programu Odnowy Dolnośląskiej Wsi przez sołectwo Wiśniowa podjęto 11 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

16. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Programu Odnowy Dolnośląskiej Wsi przez sołectwo Pszenno przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XCI/899/2024 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Programu Odnowy Dolnośląskiej Wsi przez sołectwo Pszenno podjęto 11 głosami za – jednogłośnie.  Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

17. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Świdnickiego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Bystrzycy Dolnej na lata 2024 -2028 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono. 

Uchwałę Nr XCI/900/2024 w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Świdnickiego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Bystrzycy Dolnej na lata 2024 -2028 podjęto 11 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

18. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LXXIII/691/2022 Rady Gminy Świdnica z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Gogołów, gmina Świdnica przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono. 

Uchwałę nr XCI/901/2024 zmieniającą  uchwałę nr LXXIII/691/2022 Rady Gminy Świdnica    z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Gogołów, gmina Świdnica podjęto 11 głosami za – jednogłośnie.  Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 8.
Zapytań i interpelacji nie zgłoszono.

Ad. 9.
Wójt Gminy Świdnica Pani Teresa Mazurek przypomniała, że w niedzielę w Witoszowie gra „Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy”. Poza tym w wielu miejscowościach do południa odbywają się też różne wydarzenia związane z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy.

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska przypomniała o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych na 2 miesiące przed upływem kadencji – tj. na dzień 29 lutego 2024 r., kolejne oświadczenia wg. stanu na dzień 31 grudnia 2024 należy złożyć do dnia 30 kwietnia 2024 r.

Ad. 9.
Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku XCI Sesji  Rady Gminy Świdnica Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska podziękowała za udział                                      i zakończyła obrady.

Na tym protokół zakończono.
Protokołowała:
S. Nosal-Ordowska


Nagranie z obrad XCI Sesji Rady Gminy Świdnica dostępne jest na stronie:
https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=swidnugsesja
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